

EMISOR:

ALECSA CELAYA S. DE R.L. DE C.V.

RFC: ACE050912GZ0

PROLONGACION BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS 1504, LA LAJA
CP:38130 CELAYA, GUANAJUATO ,MEXICO

RECEPTOR:

AXA SEGUROS, SA. DE CV.

RFC: ASE931116231

XOLA 535 DEL VALLE 03100 BENITO JUAREZ, MEXICO DISTRITO
FEDERAL, MEXICO

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.000000	PIEZA	AMORTIGUADOR FRON DER	1474.700000	1474.700000
1.000000	PIEZA	KNICKLE STEERING R	3565.500000	3565.500000
1.000000	PIEZA	HUB SUB ASSY FR AXL	1667.900000	1667.900000
1.000000	PIEZA	BALERO	1161.210000	1161.210000
1.000000	PIEZA	LINK ASSY FR STABIL	1072.870000	1072.870000
1.000000	PIEZA	ARM SUB ASSY SUSPEN	2192.180000	2192.180000
1.000000	PIEZA	JOIN ASSY LWR BALL	724.790000	724.790000
1.000000	PIEZA	PANEL SUB ASSY	9174.410000	9174.410000
1.000000	PIEZA	SALPICADERA	3158.640000	3158.640000
5.000000	PIEZA	CLIPS	10.770000	53.850000
1.000000	PIEZA	FORRO GUARDABARROS FRONTAL DER	1073.120000	1073.120000
1.000000	PIEZA	COVER FR BUMPER	3489.370000	3489.370000
3.000000	PIEZA	GRAPA	26.450000	79.350000
1.000000	PIEZA	GUIA IZQUIERDA	423.740000	423.740000
1.000000	PIEZA	TAPE BLACK OUT	363.890000	363.890000
1.000000	PIEZA	TAPE BLACK OUT	269.440000	269.440000
1.000000	PIEZA	CINTA PUERTA	189.010000	189.010000
1.000000	PIEZA	TAPE BLACK FR	135.380000	135.380000
1.000000	PIEZA	LAMP ASSY FOG RH	2174.950000	2174.950000
1.000000	PIEZA	BARRA ACOPLAMIENTO	1137.870000	1137.870000
1.000000	PIEZA	P235/60R17 100T FR710	1958.020000	1958.020000
1.000000	PIEZA	ALMOHADILLA EXTENSION	342.590000	342.590000
14.000000	PIEZA	GRAPA	57.210000	800.940000
12.000000	PIEZA	GRAPA	63.680000	764.160000
11.000000	PIEZA	GRAPA	26.450000	290.950000
8.000000	PIEZA	GRAPA	35.320000	282.560000
8.000000	PIEZA	CLIP	14.120000	112.960000
6.000000	PIEZA	CLIP	11.130000	66.780000
4.000000	PIEZA	GRAPA	11.730000	46.920000
1.000000	SERVICIO	MANO DE OBRA	6276.790000	6276.790000

SubTotal \$44524.840000
 +IVA (16.000000%) \$7123.970000
 TOTAL \$51648.810000

CANTIDAD CON LETRA:CINCUENTA Y UN MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO CON 81/100.-

METODO PAGO:TRANSFERENCIA ELECTRONICA | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION CON EFECTOS FISCALES AL PAGO | CUENTA : 7103

REGIMEN FISCAL :Régimen General de Ley Personas Morales FECHA TIMBRADO:2014-11-10T16:51:39

SELLO:

s9CbpgFe9UH7+/eBmiBchLRsnZyJWN0/7MycokUqCMx9QWfdnavLYqAmbpifXsnOkFh14yuxbRTS6xD5zLCdR/g92wa4uevRsD0wRiniIG
W1zQ2nih1uzZQx/c+oNABOL02/EFIta3Uq7o+PoLpUgdFhPR4pgKtYY2/oqf6Vu2l=

SELLO SAT:

JymNwEQYiLhGo+GIXgwePGOX3x4MxB43MLogbgojrXnTdcMwcbWbvkeqRH2rrkeisSOapVAet3v6oPPmt3ZjjiOykpDvy4pzkhF3yx6RG
ybGAk/1j1IAncjko0R84quHe0/rIUfc4nHM8nfQliRKQymTofq+FfoVYSv0GxsRVg8=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202771790

CADENA ORIGINAL

||1.0|D0D80312-4A2D-D72A-A5E6-A244683E0F33|2014-11-

10T16:51:39|s9CbpgFe9UH7+/eBmiBchLRsnZyJWN0/7MycokUqCMx9QWfdnavLYqAmbpifXsnOkFh14yuxbRTS6xD5zLCdR/g92wa4uev



Este documento es una representación impresa de un CFDI